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ABRECHNUNGSPERIODE  1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

0009  27.01.2016 1.500,00 1.500,002016 / 9020Ökonomatsausgaben -27.01.2016  00:00:00 1

0044  10.03.2016 1.228,30 271,702016 / 2010-08Ankauf - Voucher für Projekttage Innichen:28.01.2016  00:00:00 2

0044  10.03.2016 1.150,42 77,882016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für "Malkurs"01.02.2016  00:00:00 3

0044  10.03.2016 1.114,90 35,522016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Pflegeprodukte01.02.2016  00:00:00 4

0044  10.03.2016 1.096,20 18,702016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für "Basteln" - Projekt01.02.2016  00:00:00 5

0044  10.03.2016 976,50 119,702016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial "Pflegeprodukte"01.02.2016  00:00:00 6

0044  10.03.2016 841,50 135,002016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projektwoche Innichen "Malen"01.02.2016  00:00:00 7

0044  10.03.2016 828,70 12,802016 / 2010-08Ankauf - Zitronensäure für Pflegeprodukte (Projektwoche)02.02.2016  00:00:00 8

0044  10.03.2016 593,99 234,712016 / 2010-08Ankauf - Verschiedene Materialien für die Herstellung der Pflegeprodukte (Projektwoche)02.02.2016  00:00:00 9

0044  10.03.2016 583,34 10,652016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial (Projektwoche)02.02.2016  00:00:00 10

0044  10.03.2016 531,87 51,472016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projektwoche Innichen "Gesunde Pause"02.02.2016  00:00:00 11

0044  10.03.2016 511,72 20,152016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial Projektwoche Innichen "Gesunde Pause"02.02.2016  00:00:00 12

0045  10.03.2016 499,22 12,502016 / 1030Ankauf - Präsent an Frau Ortner Bettina, welche im Rahmen der Projektwoche in Innichen kostenlos zum Thema "Gesunde Jause" referiert hat.03.02.2016  00:00:00 13

0046  10.03.2016 425,22 74,002016 / 1010-04Ankauf - Toner für Fax-Gerät03.02.2016  00:00:00 14

0048  10.03.2016 413,92 11,302016 / 1010-03Ankauf - Vinile-Handschuhe03.02.2016  00:00:00 15

0044  10.03.2016 396,76 17,162016 / 2010-08Ankauf - Wolle für Kreativtag05.02.2016  00:00:00 16

0047  10.03.2016 386,26 10,502016 / 2010-02Ankauf - Gitarrensaiten17.02.2016  00:00:00 17

0047  10.03.2016 381,76 4,502016 / 2010-02Ankauf - Batterie17.02.2016  00:00:00 18

0047  10.03.2016 380,26 1,502016 / 2010-02Ankauf - E-Saite17.02.2016  00:00:00 19

0047  10.03.2016 350,76 29,502016 / 2010-02Ankauf - Schlagzeugstöcke17.02.2016  00:00:00 20

0045  10.03.2016 330,76 20,002016 / 1030Ankauf - Buchgutschein für Frau Reinhilde Feichter für eine Autorenlesung am 25.02.2016, welche ohne Entgelt gemacht wird17.02.2016  00:00:00 21

0045  10.03.2016 310,76 20,002016 / 1030Ankauf - Buchgutschein für "Living Book 18" für Frau Martina Schullian - unentgeltliche Referententätigkeit17.02.2016  00:00:00 22
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0047  10.03.2016 219,26 91,502016 / 2010-02Ankauf - Verbrauchsmaterial für außerschulische Tätigkeit "Tanzolympiade"19.02.2016  00:00:00 23

0049  10.03.2016 31,66 187,602016 / 2020-03Ankauf - Abrechnung Zeitschriften Jänner 201623.02.2016  00:00:00 24

0028  23.02.2016 1.031,66 1.000,002016 / 9020Auszahlung Fond Ökonomatsdiest -23.02.2016  00:00:00 25

0044  10.03.2016 743,66 288,002016 / 2010-08Eintritte - Eintrittskarten Schüler Messner Mountain Musem Kronplatz im Rahmen des Projektes "Fifty shades of winter"01.03.2016  00:00:00 26

0044  10.03.2016 598,66 145,002016 / 2010-08Ankauf - Berg- und Talfahrt Percha-Kronplatz-Percha im Rahmen des Projektes "Fifty shades of winter" Tickets für Schüler01.03.2016  00:00:00 27

0044  10.03.2016 423,66 175,002016 / 2010-08Ankauf - Ticket's Berg- und Talfahrt Reischach-Kronplatz-Reischach im Rahmen des Projekts "Fifty shades of winter" - Schüler01.03.2016  00:00:00 28

0044  10.03.2016 407,26 16,402016 / 2010-08Rückvergütung Essensbelege an Referenten - Rückvergütung Essensbelege an Referenten (Referat kostenlos)01.03.2016  00:00:00 29

0044  10.03.2016 395,96 11,302016 / 2010-08Rückvergütung Essensbelege  - Rückvergütung Essensbelege an Referenten (Referat kostenlos)01.03.2016  00:00:00 30

0053  10.03.2016 394,19 1,772016 / 2010-06Ankauf - Winkelschrauben (Badminton)07.03.2016  00:00:00 31

0044  10.03.2016 370,08 24,112016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Projektwoche07.03.2016  00:00:00 32

0044  10.03.2016 340,13 29,952016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Kreativtag07.03.2016  00:00:00 33

0044  10.03.2016 310,53 29,602016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Kreativtag07.03.2016  00:00:00 34

0044  10.03.2016 278,23 32,302016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Kreativtag07.03.2016  00:00:00 35

0044  10.03.2016 254,03 24,202016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Kreativtag07.03.2016  00:00:00 36

0051  10.03.2016 179,03 75,002016 / 2020-04Mitgliedsbeitrag - Mitgliedsbeitrag Bibliotheksverband08.03.2016  00:00:00 37

0050  10.03.2016 173,52 5,512016 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Biologieunterricht08.03.2016  00:00:00 38

0050  10.03.2016 172,06 1,462016 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Biologieunterricht08.03.2016  00:00:00 39

0050  10.03.2016 171,27 0,792016 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für den Biologieunterricht (Rotwein für Versuche)08.03.2016  00:00:00 40

0052  10.03.2016 37,27 134,002016 / 2010-04Ankauf - Toner für Drucker09.03.2016  00:00:00 41

0046  10.03.2016 32,07 5,202016 / 1010-04Postgebühren - Postgebühren09.03.2016  00:00:00 42

0048  10.03.2016 20,77 11,302016 / 1010-03Ankauf - Vinylhandschuhe09.03.2016  00:00:00 43

 2.500,00  2.479,23  20,77Summe Periode  1
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 20,77 20,77----Übertrag / Riporto

 2.500,00 2.479,23----Abrechnung Nr. 01 -16.03.2016  00:00:00 1

0143  25.08.2016 2.302,40 197,602016 / 2020-03Abholen von Zeitschriften - Aufstellung der Zeitschriften Nr. 10 - Februar 201616.03.2016  00:00:00 2

0144  25.08.2016 2.261,40 41,002016 / 2010-08Glasierung von Töpferwaren - Glasierung von Tonwaren21.03.2016  00:00:00 3

0145  25.08.2016 2.216,00 45,402016 / 1010-04Ankauf - Transporträder für Hochsprungständer, Schrauben, Nieten u.ä.22.03.2016  00:00:00 4

0146  25.08.2016 2.188,00 28,002016 / 2010-02Ankauf - Batterie für Mikrofonanlage - Rednerpult22.03.2016  00:00:00 5

0147  25.08.2016 2.182,20 5,802016 / 2010-05Ankauf - Milch und Yoghurt für Versuche in Biologie22.03.2016  00:00:00 6

0147  25.08.2016 2.181,21 0,992016 / 2010-05Ankauf - Becher für Versuche Biologia22.03.2016  00:00:00 7

0145  25.08.2016 2.169,41 11,802016 / 1010-04Portogebühren - Postamt - Portogebühren für Verschicken von Paketen an verschiedene Ämter22.03.2016  00:00:00 8

0145  25.08.2016 2.156,51 12,902016 / 1010-04Portogebühren - Portogebühren für Verschicken von Paketen an verschiedene Ämter22.03.2016  00:00:00 9

0148  25.08.2016 2.136,51 20,002016 / 1030Ankauf - Buchgutschein an Referentin Binanzer Julie für eine Autorenlesungen, welche diese kostenlos abgehalten hat23.03.2016  00:00:00 10

0145  25.08.2016 2.089,01 47,502016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken31.03.2016  00:00:00 11

0145  25.08.2016 2.041,51 47,502016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken31.03.2016  00:00:00 12

0148  25.08.2016 2.021,51 20,002016 / 1030Ankauf - Büchergutschein für Referent Andreas Feichter, welcher den Vortrag für Schüler kostenlos macht.05.04.2016  00:00:00 13

0149  25.08.2016 2.012,02 9,492016 / 2020-01Ankauf - DVD Basilicata Coast to coast06.04.2016  00:00:00 14

0150  25.08.2016 1.958,82 53,202016 / 2040Ankauf - Verbrauchsmaterial für Integration08.04.2016  00:00:00 15

0150  25.08.2016 1.956,63 2,192016 / 2040Ankauf - Verbrauchsmaterial für Integration (Unterricht)08.04.2016  00:00:00 16

0151  25.08.2016 1.896,63 60,002016 / 1010-03Ankauf - Vileda Handschuhe und Lattex-Handschuhe11.04.2016  00:00:00 17

0153  25.08.2016 1.887,63 9,002016 / 2010-06Ankauf - Leim und Schrauben und Winkel18.04.2016  00:00:00 18

0145  25.08.2016 1.787,63 100,002016 / 1010-04Ankauf - Schraubenzieher, Wechselboxen, Isolierband26.04.2016  00:00:00 19

0150  25.08.2016 1.765,86 21,772016 / 2040Ankauf - Verbrauchsmaterial zum Basteln28.04.2016  00:00:00 20

0143  25.08.2016 1.541,16 224,702016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften29.04.2016  00:00:00 21
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0146  25.08.2016 1.535,16 6,002016 / 2010-02Ankauf - Knopfbatterien03.05.2016  00:00:00 22

0147  25.08.2016 1.530,70 4,462016 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Versuche Biologie03.05.2016  00:00:00 23

0147  25.08.2016 1.506,70 24,002016 / 2010-05Ankauf - Wechselboxen05.05.2016  00:00:00 24

0145  25.08.2016 1.491,50 15,202016 / 1010-04Ankauf - Räder, Nieten für Reparaturen05.05.2016  00:00:00 25

0145  25.08.2016 1.470,45 21,052016 / 1010-04Ankauf - Papier06.05.2016  00:00:00 26

0146  25.08.2016 1.457,45 13,002016 / 2010-02Ankauf - Gitarrensaiten10.05.2016  00:00:00 27

0145  25.08.2016 1.394,77 62,682016 / 1010-04Ankauf - Büromaterial - dringender Bedarf10.05.2016  00:00:00 28

0145  25.08.2016 1.352,27 42,502016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.05.2016  00:00:00 29

0143  25.08.2016 1.107,27 245,002016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften - Aufstellung12.05.2016  00:00:00 30

0154  25.08.2016 1.035,27 72,002016 / 4010Ankauf - Aluminiumleiter17.05.2016  00:00:00 31

0152  25.08.2016 990,27 45,002016 / 2010-07Ankauf - Verbrauchsmaterial für ÜFA18.05.2016  00:00:00 32

0152  25.08.2016 960,27 30,002016 / 2010-07Ankauf - Druck von Plakaten18.05.2016  00:00:00 33

0152  25.08.2016 955,87 4,402016 / 2010-07Ankauf - Verbrauchsmaterial18.05.2016  00:00:00 34

0152  25.08.2016 944,09 11,782016 / 2010-07Ankauf - Verbrauchsmaterial18.05.2016  00:00:00 35

0152  25.08.2016 929,19 14,902016 / 2010-07Ankauf - Verbrauchsmaterial18.05.2016  00:00:00 36

0155  25.08.2016 890,69 38,502016 / 2010-01Ankauf - Schemel für Klavier24.05.2016  00:00:00 37

0146  25.08.2016 873,69 17,002016 / 2010-02Ankauf - Kabel24.05.2016  00:00:00 38

0151  25.08.2016 864,69 9,002016 / 1010-03Ankauf - Vinil-Handschuhe26.05.2016  00:00:00 39

0145  25.08.2016 837,44 27,252016 / 1010-04Einschreibebriefe - Racc.14194508019-6; Racc.14194508217-6; Racc.14194508211-9; Racc. 14194179467-0; Racc. 14194179468-127.05.2016  00:00:00 40

0145  25.08.2016 822,94 14,502016 / 1010-04Ankauf - Schlüssel für Vorhang Turnhalle06.06.2016  00:00:00 41

0145  25.08.2016 815,94 7,002016 / 1010-04Zahlung von Postporto - Portogebühren08.06.2016  00:00:00 42

0151  25.08.2016 735,94 80,002016 / 1010-03Ankauf - Kehrschaufel, Hygienebehälter für WC's, Klobesen,09.06.2016  00:00:00 43
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0146  25.08.2016 655,94 80,002016 / 2010-02Reparatur  - Reparatur Piano Kurzweil16.06.2016  00:00:00 44

0144  25.08.2016 630,34 25,602016 / 2010-08Ankauf - Verbrauchsmaterial für Projekt16.06.2016  00:00:00 45

0143  25.08.2016 398,54 231,802016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften Monat Mai 201617.06.2016  00:00:00 46

0145  25.08.2016 354,74 43,802016 / 1010-04Ankauf - Blumenerde/dünger23.06.2016  00:00:00 47

0145  25.08.2016 349,84 4,902016 / 1010-04Ankauf - Schnellkleber28.06.2016  00:00:00 48

0145  25.08.2016 347,44 2,402016 / 1010-04Ankauf - Sicherungen für Tageslichtprojektoren28.06.2016  00:00:00 49

0145  25.08.2016 344,46 2,982016 / 1010-04Ankauf - Filzgleiter04.07.2016  00:00:00 50

0143  25.08.2016 103,76 240,702016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften Juni 201619.07.2016  00:00:00 51

0146  25.08.2016 13,76 90,002016 / 2010-02Ankauf - Batterien27.07.2016  00:00:00 52

 2.500,00  2.486,24  13,76Summe Periode  2
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 13,76 13,76----Übertrag / Riporto

 2.500,00 2.486,24----Abrechnung Nr. 02 -31.08.2016  00:00:00 1

0259  20.12.2016 2.451,60 48,402016 / 2020-03Ankauf31.08.2016  00:00:00 2

0260  20.12.2016 2.444,95 6,652016 / 1010-04Ankauf - Postgebühren08.09.2016  00:00:00 3

0260  20.12.2016 2.435,75 9,202016 / 1010-04Bezahlung Einschreiben - Einschreibebrief08.09.2016  00:00:00 4

0260  20.12.2016 2.388,25 47,502016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.09.2016  00:00:00 5

0260  20.12.2016 2.358,25 30,002016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.09.2016  00:00:00 6

0260  20.12.2016 2.310,75 47,502016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.09.2016  00:00:00 7

0260  20.12.2016 2.280,75 30,002016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken12.09.2016  00:00:00 8

0259  20.12.2016 2.226,35 54,402016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften: Spiegel, Die Zeit12.09.2016  00:00:00 9

0261  20.12.2016 2.214,40 11,952016 / 2010-02Ankauf - Etiketten21.09.2016  00:00:00 10

0262  20.12.2016 2.199,42 14,982016 / 2020-01Ankauf - Diercke Satellitenbild-Atlas28.09.2016  00:00:00 11

0262  20.12.2016 2.126,92 72,502016 / 2020-01Ankauf - Bücher für die Bibliothek28.09.2016  00:00:00 12

0261  20.12.2016 2.077,37 49,552016 / 2010-02Ankauf - Verbrauchsmaterial für Erste Hilfe29.09.2016  00:00:00 13

0261  20.12.2016 2.050,49 26,882016 / 2010-02Ankauf - Verbrauchsmaterial für Erste Hilfe29.09.2016  00:00:00 14

0263  20.12.2016 2.047,71 2,782016 / 2010-05Ankauf - Eier für Versuche29.09.2016  00:00:00 15

0261  20.12.2016 1.997,81 49,902016 / 2010-02Ankauf - Tamburin06.10.2016  00:00:00 16

0261  20.12.2016 1.952,81 45,002016 / 2010-02Ankauf - Lampen für Tageslichtprojektoren10.10.2016  00:00:00 17

0264  20.12.2016 1.942,91 9,902016 / 1010-03Ankauf - Waschpulver10.10.2016  00:00:00 18

0266  20.12.2016 1.909,43 33,482016 / 5010Ankauf - Schulbücher10.10.2016  00:00:00 19

0266  20.12.2016 1.848,23 61,202016 / 5010Ankauf - Leihbücher (Innichen)10.10.2016  00:00:00 20

0259  20.12.2016 1.614,43 233,802016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften12.10.2016  00:00:00 21
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0274  20.12.2016 1.578,98 35,452016 / 2020-04Ankauf - Verbrauchsmaterial für Bibliothek17.10.2016  00:00:00 22

0274  20.12.2016 1.542,08 36,902016 / 2020-04Ankauf - Verbrauchsmaterial für die Bibliothek20.10.2016  00:00:00 23

0269  20.12.2016 1.512,08 30,002016 / 1030Ankauf - Geschenk für Atuorin, welche die Lesung kostenlos macht25.10.2016  00:00:00 24

0261  20.12.2016 1.467,08 45,002016 / 2010-02Ankauf - Erste Hilfe Material02.11.2016  00:00:00 25

0263  20.12.2016 1.465,69 1,392016 / 2010-05Ankauf - Eier für Versuche02.11.2016  00:00:00 26

0263  20.12.2016 1.462,90 2,792016 / 2010-05Ankauf - Zahnstocher (Mikroskopieren)02.11.2016  00:00:00 27

0263  20.12.2016 1.436,40 26,502016 / 2010-05Ankauf - Alkohol für Chemie-Versuche02.11.2016  00:00:00 28

0261  20.12.2016 1.418,65 17,752016 / 2010-02Ankauf - Rollmeter (Innichen)02.11.2016  00:00:00 29

0273  20.12.2016 1.400,02 18,632016 / 2010-06Ankauf - Nylonbeutel für Eiswürfel14.11.2016  00:00:00 30

0273  20.12.2016 1.394,02 6,002016 / 2010-06Ankauf - Winkel für Sportgeräte15.11.2016  00:00:00 31

0259  20.12.2016 1.150,72 243,302016 / 2020-03Ankauf - Zeitschriften Oktober16.11.2016  00:00:00 32

0268  20.12.2016 1.129,18 21,542016 / 2020-07Ankauf - Fotokopierpapier16.11.2016  00:00:00 33

0261  20.12.2016 1.039,18 90,002016 / 2010-02Ankauf - Verbrauchsmaterial für Wahlfach "Pflegeprodukte" im Fach Biologie21.11.2016  00:00:00 34

0265  20.12.2016 1.019,19 19,992016 / 2010-04Ankauf - DVD beschreibbar22.11.2016  00:00:00 35

0263  20.12.2016 986,19 33,002016 / 2010-05Ankauf - Verbrauchsmaterial für Labor "Wahlfach"22.11.2016  00:00:00 36

0271  20.12.2016 978,26 7,932016 / 2010-07Ankauf - Namensschilder für ÜFA01.12.2016  00:00:00 37

0259  20.12.2016 757,66 220,602016 / 2020-03Ankauf - Zahlung Zeitschriften (Abholung) - Monat November 201607.12.2016  00:00:00 38

0272  20.12.2016 669,66 88,002016 / 1010-02Ankauf - Arbeitsschürzen für Weger Waltrud, Weissteiner Alfred, Sottsass Christoph07.12.2016  00:00:00 39

0260  20.12.2016 652,76 16,902016 / 1010-04Postgebühren (Verschicken von Paketen) - Post - Verschicken von Paket (Stipendien)12.12.2016  00:00:00 40

0265  20.12.2016 612,74 40,022016 / 2010-04Ankauf - PS2-Verlängerungen13.12.2016  00:00:00 41

0264  20.12.2016 606,77 5,972016 / 1010-03Ankauf - WC-Deo - WFO Innichen14.12.2016  00:00:00 42

0267  20.12.2016 551,87 54,902016 / 2010-08Ankauf - Plakate für Projekt "Wirtschaftsgespräche"15.12.2016  00:00:00 43
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0267  20.12.2016 415,23 136,642016 / 2010-08Ankauf - Klappkarten für Projekt "Wirtschaftsgespräche"15.12.2016  00:00:00 44

0260  20.12.2016 343,98 71,252016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken15.12.2016  00:00:00 45

0260  20.12.2016 305,98 38,002016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken15.12.2016  00:00:00 46

0260  20.12.2016 265,98 40,002016 / 1010-04Ankauf - Briefmarken15.12.2016  00:00:00 47

0264  20.12.2016 256,08 9,902016 / 1010-03Ankauf - Waschpulver15.12.2016  00:00:00 48

0260  20.12.2016 245,21 10,872016 / 1010-04Ankauf - Karton Rismacqua15.12.2016  00:00:00 49

0260  20.12.2016 234,34 10,872016 / 1010-04Ankauf - Darton Rismacqua beige15.12.2016  00:00:00 50

0270  20.12.2016 162,64 71,702016 / 2020-02Ankauf - Bücher für Bibliothek Innichen15.12.2016  00:00:00 51

0270  20.12.2016 122,94 39,702016 / 2020-02Ankauf - Bücher für die Bibliothek Innichen15.12.2016  00:00:00 52

0272  20.12.2016 62,94 60,002016 / 1010-02Ankauf - Dienstkleidung16.12.2016  00:00:00 53

0272  20.12.2016 12,94 50,002016 / 1010-02Ankauf - Dienstkleidung16.12.2016  00:00:00 54

0260  20.12.2016 0,00 12,942016 / 1010-04Ankauf - Reinigungsspray für Tastaturen19.12.2016  00:00:00 55

 2.500,00  2.500,00  0,00Summe Periode  3
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